
Repubblica Italiana 

 

COMUNE DI CASTELPIZZUTO 
Provincia di Isernia 

 

  
  
  
  

SERVIZIO 
AMMINISTRATIVO 

  

DETERMINAZIONE 

COPIA 

 
n. 29 del  03-10-2019 

  
  
  

OGGETTO: LIQUIDAZIONE FATTURA N.60 DEL 14.01.2019 ALLA SOCIETÀ ADVANCED SYSTEMS SRL - SERVIZIO HOSTING 

ANNO 2019 IMU-TARI-IDRICO-WEBCAT 

  



  

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 

  

VISTA la propria precedente determina n. 13 del 10.06.2017 con la quale si è proceduto 

ad affidare alla ADVANCED SISTEMS SRL di Casalnuovo di Napoli la fornitura dei 

software gestionali relativi alle entrate ICI-IMU-TARSU-TARES-CANONI IDRICI per il 

triennio 2017-2019  , nonché al relativo impegno di spesa; 

  

VISTA, quindi, la fattura n.60 del 14.01.2019 fatta pervenire dalla suddetta società intesa 

ad ottenere il pagamento della somma di €  3.660,00   comp. Iva quale  corrispettivo  per l’ 

anno 2019; 

RITENUTO di procedere a regolarizzare detto pagamento; 

VISTO il vigente regolamento di Contabilità; 

VISTO il Regolamento sull’ordinamento degli Uffici e dei Servizi; 

  

                                                           D E T E R M I N A 

  

1)      DI LIQUIDARE alla ADVANCED SYSTEMS SRL – Centro Meridiana Via Napoli,159 -80013 Casalnuovo 

Napoli (Na) Partita Iva 03743021218  la fattura n.60 del 14.01.2019 dell’importo di € 3.660,00 Iva 

comp.; 

2)      DI DARE ATTO che la spesa è stata posta a carico del bilancio corrente al cap.5208  del bilancio 

corrente – CIG :Z4B1EF46E7. 

  

  

                                                                                                                                                

              

  

   

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

   



  

  
La presente determinazione è  approvata e sottoscritta 
  

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 
F.TO BUCCI DOMENICA 

  

  
SERVIZI FINANZIARI: 
In relazione al disposto di cui all’art. 184 comma 4, del DL.vo 18 agosto 2000 n. 267 T.U.E.L. appone il 
visto di  regolarità contabile  attestante la copertura finanziaria   relativa al presente atto. 
  
Castelpizzuto, 03-10-2019 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 
F.TO DOTT.SSA CARANCI CARLA 

  

  
Si attesta che la presente deliberazione è stata pubblicata all'albo pretorio in data 03-10-2019 nel sito 
web istituzionale di questo comune accessibile al pubblico (art. 32 comma 1 della legge 2009 n. 69)per 
la prescritta pubblicazione di quindici giorni consecutivi 
  
Castelpizzuto, 03-10-2019       
                                                              

IL RESPONSABILE DELLE PUBBLICAZIONI 
F.TO BUCCI DOMENICA 

  
   

  

COPIA CONFORME ALL'ORIGINALE 

 
Castelpizzuto, 03-10-2019 

  
IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 

BUCCI DOMENICA 
  

  

  


